
2020 年 11 月 

 

開放講座聴講生 各 位 

愛知学院大学 開放講座係 

 

愛知学院大学 

2021 年度開放講座 通年中止のお知らせ 

 

拝啓 小雪の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、2021 年度に開催を予定しておりました開放講座ですが、新

型コロナウイルスがいまだ猛威を振るっている状況を鑑み、誠に勝

手ながら次年度通年での開催を中止させていただくこととなりまし

た。 

皆様の学問に対する情熱を奪うような結果になり誠に申し訳ござ

いませんが、今回の未曽有の国難ともいうべき感染症に対する緊急

避難措置として、ご理解賜れば幸甚でございます。 

敬具 


